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Legende: siehe folgende Seite 



Alle AP Gesamtverantwortung Wilfried Anreiter +41 43 259 54 40 wilfried.anreiter@vd.zh.ch 
Gesamtkoordination Isabell Hofe +41 43 259 54 95 isabell.hofe@vd.zh.ch 

AP Stadt Zürich- 
Glattal 

Projektleitung Michael Löchl +41 43 259 54 45 michael.loechl@vd.zh.ch

AP Winterthur und 
Umgebung 

Projektleitung Christiane Dasen +41 43 259 31 61 christiane.dasen@vd.zh.ch

AP Limmattal Projektleitung Sarah Hug
(Kanton Zürich) 

+41 43 259 30 81 sarah.hug@vd.zh.ch 

Projektleitung Silvan Christen 
(Kanton Aargau) 

+41 62 835 40 08 silvan.christen@ag.ch 

AP Zürcher Ober-
land 

Projektleitung Johanna Gerdes +41 43 259 54 04 johanna.gerdes@vd.zh.ch 

AP Unterland-
Furttal 

Projektleitung Sarah Hug +41 43 259 30 81 sarah.hug@vd.zh.ch

AP Obersee Mitwirkung Johanna Gerdes +41 43 259 54 04 johanna.gerdes@vd.zh.ch
AP Schaffhausen Mitwirkung Christiane Dasen +41 43 259 31 61 christiane.dasen@vd.zh.ch

Erarbeitung 

Umsetzung 

Alle AP Gesamtverantwortung Michael Löchl +41 43 259 54 45 michael.loechl@vd.zh.ch
AP Stadt Zürich- 
Glattal 

Koordination Lea Horowitz  +41 43 259 54 05 lea.horowitz@vd.zh.ch

AP Winterthur und 
Umgebung 

Koordination Lea Horowitz  +41 43 259 54 05 lea.horowitz@vd.zh.ch

AP Limmattal Koordination Lea Horowitz
(Kanton Zürich) 

+41 43 259 54 05 lea.horowitz@vd.zh.ch 

Koordination Bruno Bolliger 
(Kanton Aargau) 

+41 62 835 37 71 bruno.bolliger@ag.ch

AP Zürcher Ober-
land 

Koordination Isabell Hofe +41 43 259 54 95 isabell.hofe@vd.zh.ch

AP Unterland- 
Furttal 

Koordination Lea Horowitz   +41 43 259 54 05 lea.horowitz@vd.zh.ch

AP Obersee Koordination Isabell Hofe  
(kantonal)

+41 43 259 54 95 isabell.hofe@vd.zh.ch

Koordination Silas Trachsel  
(kommunal)

+41 55 225 73 04 silas.trachsel@
regionalmanagement.ch

AP Schaffhausen Koordination Lea Horowitz   +41 43 259 54 05 lea.horowitz@vd.zh.ch


